dekningsbidrag ved bruk av egenproduserte/norskproduserte versus importerte planter og når det
gjelder nivå på dekningsbidrag for de virksomhetene som får smitte av rød marg .

8.1.1 Nivå på dekningsbidrag til bærprodusenter

Vi har sjekket følsomheten i NNV i de ulike modellene av at nivået på alle dekningsbidragene til
bærprodusenter reduseres eller økes med 15 %.

 Uten rød marg Med rød marg

Nivå på DB Egenprod. Norskprod. Import Egenprod. Norskprod. Import

Lavt (-15%) 14 790 16 660 19 720 11 220 12 410 15 130

Forventet 17 400 19 600 23 200 13 200 14 600 17 800

Høyt (+15%) 20 010 22 540 26 680 15 180 16 790 20 470

Ved å benytte disse dekningsbidragene i modellen får vi scenarioene i tabellen under.
Vi ser at rangeringen av modeller (NNV2>NNV1>NNV0) holder seg uansett nivå på
dekningsbidragene. Resultatet er altså robust overfor endring i nivå på dekningsbidragene.

 56

Lavt nivå DB (-15 %)

Bærprodusenter
Forventet nivå på DB

Bærprodusenter
Høyt nivå DB (+15%)

Bærprodusenter

Berørte
grupper

Diff. NNV
Modell
0=>1

Diff. NNV
Modell
0=>2

Diff. NNV
Modell
0=>1

Diff. NNV
Modell
0=>2

Diff. NNV
Modell
0=>1

Diff. NNV
Modell
0=>2

Bær
produsenter

40 648 000  334 365 000  48 580 000  394 130 000  56 512 000  453 895 000

Bær
produsenter

-8 150 000  -8 150 000  -8 150 000  -8 150 000  -8 150 000  -8 150 000

Produsenter
av jordbær
planter

1 493 000  -12 423 000  1 493 000  -12 423 000  1 493 000  -12 423 000

SLF/FMLA 13 080 000  13 080 000  13 080 000  13 080 000  13 080 000  13 080 000

Mattilsynet 19 233 600  19 233 600  19 233 600  19 233 600  19 233 600  19 233 600

Total NNV
20 år

66 304 600  346 105 600  74 236 600 405 870 600 82 168 600  465 635 600

Total NNV
15 år

49 578 400  270 586 400  55 578 400  317 270 400  61 578 400  363 954 400

8.1.2 Forskjell i dekningsbidrag for bruk av norske versus
importerte jordbærplanter

Det er noe usikkert hvilket dekningsbidrag norske bærprodusenter kan oppnå ved å bruke
importerte planter. Dette gjelder spesielt pris og avling pr. plante. Vi har derfor utført en
følsomhetsanalyse. Vi har vurdert en endring i henholdsvis -15 % og -10 % endring relativt til antatt
dekningsbidrag ved bruk av importerte planter.

  Uten RM Med RM

 DB  Egenprod. Norskprod. Import Egenprod. Norskprod. Import

Lavt (-15 %) - - 19 720 - - 15 130

Lavt (-10 %) - - 20 880 - - 16 020

Forventet 17 400 19 600 23 200 13 200 14 600 17 800